ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2019 года N 1060

О внесении изменения в приложение к Правилам формирования и ведения
федеральной информационной системы "Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Приложение к Правилам формирования и ведения федеральной
информационной системы "Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении", утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 августа 2013 г. N
729 "О федеральной информационной системе "Федеральный реестр
сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах
об обучении" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 35,
ст.4515; 2014, N 42, ст.5759; 2015, N 2, ст.462; N 38, ст.5293), дополнить
пунктом 4_3 следующего содержания:

"4_3. Страховой номер индивидуального лицевого счета лица, освоившего
образовательные программы среднего профессионального образования,
высшего образования, которому выдан документ об образовании (при
наличии)".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 21.08.2019,
N 0001201908210013

http://docs.cntd.ru/document/499040998
http://docs.cntd.ru/document/499040998
http://docs.cntd.ru/document/499040998